
----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta fino a 7 anni

COLLEVERDE SPORTPASQUARELLI CORINNE 00 32 18 91 2019

COLLEVERDE SPORTVALLOCCHIA AURORA 00 35 19 72 2019

ASD CLUB NUOTO RIETIDE SANTIS GEMMA 00 35 37 63 2019

ASD CLUB NUOTO RIETIMARCHETTI NATALIE 00 38 90 54 2019

COLLEVERDE SPORTDINU SOFIA 00 39 38 45 2019

COLLEVERDE SPORTD'IGNAZI LUCREZIA 00 41 12 36 2019

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta fino a 7 anni

ASD SWIMMING CLUB - REDSROSSI LUDOVICA 00 22 59 91 2018

COLLEVERDE SPORTASANACHE ALEXANDRA 00 22 96 72 2018

TUSCIANUOTO SSD A R.L.LABATE SARAH 00 24 58 63 2018

OCTOPUSMUSCI CAMILLA 00 24 75 54 2018

OLGIATA 20.12RASOLONJATOVO GIOIA 00 24 75 54 2018

COLLEVERDE SPORTDI STEFANO GIULIA 00 26 65 36 2018

ASD CLUB NUOTO RIETIANGELINI GINEVRA 00 27 24 27 2018

ASD CLUB NUOTO RIETIBATTISTINI NOEMI 00 27 76 18 2018

ULPIA 70BALLARANO LUCIA 00 27 989 2018

ULPIA 70POPA GIULIA 00 28 1410 2018

ASD SWIMMING CLUB - REDSDI MEGLIO GARGANO 

GIULIA

00 28 6311 2018

COLLEVERDE SPORTCIACIA RACHELE 00 30 0412 2018

ASD CLUB NUOTO RIETIMARCHESE SARA 00 30 5913 2018

OCTOPUSPOMPEO ELISABETTA 00 30 9714 2018

ASD SWIMMING CLUB - REDSRASPA MATILDE 00 31 0115 2018

ASD CLUB NUOTO RIETINICOTRA VITTORIA 00 31 5116 2018

COLLEVERDE SPORTMORGANTE AURORA 00 32 5817 2018

TUSCIANUOTO SSD A R.L.ORLANDI AANASTASIA 00 33 2418 2018

COLLEVERDE SPORTRANALDI SARA 00 34 2619 2018

OCTOPUSROSATI VALERIA 00 34 6920 2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta fino a 8 anni

TUSCIANUOTO SSD A R.L.LA VALLE FLAVIO 00 21 04 91 2018

ASD SWIMMING CLUB - REDSTAMMARO MATTEO 00 22 10 72 2018

CIRCOLO S.ANDREAPALUMBO FEDERICO 00 24 09 63 2018
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD SWIMMING CLUB - REDSPICCHI ANDREA 00 25 73 54 2018

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
DI GIANNANTONIO JACOPO 00 27 43 45 2018

LATINA AQUATEAMVIGNAROLI ALESSANDRO 00 27 52 36 2018

ASD CLUB NUOTO RIETIFLEMING EDOARDO 

ANTHONY

00 29 29 27 2019

ASD CLUB NUOTO RIETIMANELLI LORENZO 00 29 69 18 2019

ASD CLUB NUOTO RIETIPARIS PIETRO 00 29 889 2018

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
CARNEVALI TIZIANO 00 30 8710 2018

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
CARNEVALI VALERIO 00 31 5911 2019

COLLEVERDE SPORTCATANIA ALESSANDRO 00 33 6112 2018

COLLEVERDE SPORTMORGANTE BRYAN 00 33 7313 2018

COLLEVERDE SPORTCHERUBINI GABRIEL 00 36 7314 2018

ASD CLUB NUOTO RIETIPACIONE RAYAN HABIB 00 36 9415 2018

ASD CLUB NUOTO RIETISANTILLI ALEX 00 47 6316 2019

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta fino a 8 anni

OCTOPUSGHIRARDI DAVIDE 00 20 04 91 2017

ASD SWIMMING CLUB - REDSGRASSO GIOELE 00 20 04 91 2017

COLLEVERDE SPORTCAMMARANO FRANCESCO 00 20 48 63 2017

TUSCIANUOTO SSD A R.L.ESPOSITO MARCO 00 22 29 54 2017

TUSCIANUOTO SSD A R.L.BUTTERI MICHELE 00 22 96 45 2017

OCTOPUSPEGOLI GABRIELE 00 23 14 36 2017

ASD SWIMMING CLUB - REDSRESTANTE LORENZO 00 23 26 27 2017

COLLEVERDE SPORTMICCOLI DARIO 00 23 59 18 2017

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
ROBBIO GIANPIETRO 00 24 349 2017

COLLEVERDE SPORTESPOSITO LORENZO 00 24 9110 2017

OLGIATA 20.12SOLIDANI EDOARDO 00 25 9011 2017

TUSCIANUOTO SSD A R.L.RAIMONDI NICOLÃ' 00 25 9812 2017

COLLEVERDE SPORTD'ELIA MARCO 00 26 2713 2017

TUSCIANUOTO SSD A R.L.PINELLI GIACOMO 00 26 7914 2017

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
FRANCO LUIGI 00 27 1015 2017

COLLEVERDE SPORTAGUZZI ALESSIO 00 27 3416 2017

OLGIATA 20.12CALDERARA ALESSANDRO 00 27 7217 2017

OCTOPUSLIBURDI VALERIO 00 28 3218 2017

COLLEVERDE SPORTMARIANI CRISTIAN 00 29 2219 2017

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
PEDICELLI FEDERICO 00 29 2320 2017
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTCORSI LEONARDO 00 32 4821 2017

TUSCIANUOTO SSD A R.L.DE MARCO DIEGO 00 37 2022 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 8 anni

LATINA AQUATEAMIONTA CHLOE 00 50 29 91 2017

OCTOPUSDAVOLI ELISA 00 51 79 72 2017

OCTOPUSRIPPA IRENE 00 54 60 63 2017

COLLEVERDE SPORTODORISI CECILIA 00 55 43 54 2017

COLLEVERDE SPORTDE ANGELIS NORA 00 56 55 45 2017

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
BRATU GIULIA MARIA 00 57 58 36 2017

COLLEVERDE SPORTGILARDI VIOLA 00 58 14 27 2017

ASD CLUB NUOTO RIETIFLEMING LUDOVICA 

AGNES

00 58 54 18 2017

ASD CLUB NUOTO RIETIBAGNASCO CHIARA 01 00 419 2017

COLLEVERDE SPORTTAVERNI MATILDE 01 00 4710 2017

TUSCIANUOTO SSD A R.L.CALCAVENTO LINDA 01 01 2911 2017

COLLEVERDE SPORTPENTA GIULIA 01 02 4912 2017

COLLEVERDE SPORTDI SALVATORE EMMA 01 04 2313 2017

COLLEVERDE SPORTCAGGIANO EMMA 01 05 6014 2017

ASD SWIMMING CLUB - REDSGIARDINI REBECCA 01 09 9615 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 9 anni

COLLEVERDE SPORTMORETTI GRETA 00 43 12 91 2016

COLLEVERDE SPORTTAMARISCO GIORGIA 00 45 72 72 2016

ASD CLUB NUOTO RIETICALISESI ELISA 00 46 06 63 2016

COLLEVERDE SPORTCARBONE ARIANNA 00 47 48 54 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSDESIDERI SOPHIE 00 47 66 45 2016

OCTOPUSDEL MANSO GIULIA 00 48 95 36 2016

OCTOPUSROSATI FLAVIA 00 49 05 27 2016

COLLEVERDE SPORTBOLOGNESI BEATRICE 00 49 73 18 2016

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
STAGLIANO' CAMILLA 00 49 859 2016

OCTOPUSFUSELLI NICOLE 00 50 9710 2016

COLLEVERDE SPORTIASELLI MIA 00 52 6111 2016

ASD CLUB NUOTO RIETID'ARTIBALE IRENE 00 53 1312 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSBONANNI MATILDE 00 59 8013 2016

Pagina 3



----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO S.ANDREASTRABIOLI ARIANNA 01 03 7014 2016

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
PRISACARI GIULIA 01 06 2215 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 10 anni

OCTOPUSBRUGIOLO SILVIA 00 37 39 91 2015

ASD CLUB NUOTO RIETIPERSI CHIARA 00 41 10 72 2015

ASD AQUARIADEL PACE CAMILLA 00 41 19 63 2015

COLLEVERDE SPORTNARDECCHIA MARIA 

EUGENIA

00 42 57 54 2015

OCTOPUSDELLA CORTE YLENIA 00 44 26 45 2015

OCTOPUSBARTOLOZZI GIORGIA 00 44 99 36 2015

COLLEVERDE SPORTALESIANI LAVINIA 00 45 61 27 2015

ASD CLUB NUOTO RIETIPAOLUCCI LAVINIA 00 45 86 18 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSGOMELINO LENI 00 47 449 2015

OCTOPUSLEKA AMELIA 00 47 7210 2015

ASD CLUB NUOTO RIETICIANCA VIOLA 00 48 2911 2015

LATINA AQUATEAMCORELLI KEIRA 00 50 5612 2015

OCTOPUSCIPPITELLI ZOE 00 50 6113 2015

OCTOPUSLORETI ANITA 00 50 7614 2015

LATINA AQUATEAMIONTA CLIZIA 00 53 1915 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 11 anni

ASD AQUARIAPRIMI SOFIA 00 38 74 91 2014

LATINA AQUATEAMVALLE ERIKA 00 39 40 72 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGERONIMO ZERINA 00 39 49 63 2014

ASD CLUB NUOTO RIETIPECCI NORA 00 39 97 54 2014

ASD CLUB NUOTO RIETIPETRUCCI GIORGIA 00 40 11 45 2014

ASD CLUB NUOTO RIETIPROIA RACHELE 00 42 92 36 2014

OCTOPUSMARTONCA GIULIA 

MARTINA

00 43 56 27 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNADE BONIS GIOIA 00 45 60 18 2014

ASD AQUARIAMASTRACCI ALICE 00 48 289 2014

OCTOPUSSPERANDEO ERIKA 00 57 5610 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 9 anni

ASD CLUB NUOTO RIETIBRENTEGANI MATTIA 00 43 63 91 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSGIUBILEI LUCA 00 44 92 72 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSBACIU MATTEO 00 46 07 63 2016

COLLEVERDE SPORTGUGLIELMOTTI VITO 00 46 77 54 2016

OCTOPUSDEROMA LEONARDO 00 47 05 45 2016

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
NERONI LUDOVICO 00 49 30 36 2016

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
ARAGONA RICCARDO 00 51 31 27 2016

OCTOPUSMOSCATELLI DIEGO 00 51 40 18 2016

ASD CLUB NUOTO RIETIMARCHESE LEONARDO 00 51 799 2016

COLLEVERDE SPORTBARBAROSSA SAMUEL 00 51 8110 2016

COLLEVERDE SPORTGENTILE GABRIELE 00 51 9311 2016

COLLEVERDE SPORTBRESSI ALESSANDRO 00 52 5612 2016

TUSCIANUOTO SSD A R.L.CAPONE BRAGA VALERIO 00 53 0413 2016

ASD CLUB NUOTO RIETICIOGLI ANTONIO 00 53 4814 2016

OCTOPUSSIMEONI NICOLO' 00 53 5215 2016

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
CIAMPA DANIELE 00 54 3316 2016

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
LULLI DAVIDE 00 54 3517 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSSAMOILA DAVID 00 54 8518 2016

COLLEVERDE SPORTMARGOTTINI ANDREA 00 55 3919 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 10 anni

COLLEVERDE SPORTCACA EMANUEL 00 41 75 91 2015

COLLEVERDE SPORTCASSARINO MATTIA 00 42 98 72 2015

OCTOPUSMATEI CRISTIAN 00 43 63 63 2015

ASD CLUB NUOTO RIETIPUERARI LORENZO 00 46 21 54 2015

OCTOPUSDE LUCA VALERIO 00 46 99 45 2015

OCTOPUSDI NICOLA LEONARDO 00 48 47 36 2015

OCTOPUSDAVOLI FILIPPO 00 50 05 27 2015

ASD CLUB NUOTO RIETIMARCEDDU ANDREA 00 52 30 18 2015

OCTOPUSPEGOLI ALESSANDRO 00 53 899 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSBONOTTO ALESSIO 00 54 7910 2015

OCTOPUSSFORZA MATTIA 00 55 1411 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 11 anni

ASD CLUB NUOTO RIETIZUCHI EMANUELE 00 35 20 91 2014

COLLEVERDE SPORTAVERSA ANDREA 00 36 23 72 2014

ASD CLUB NUOTO RIETIVALLOCCHIA GIORDANO 00 42 52 63 2014

COLLEVERDE SPORTCINTI FRANCESCO 00 42 56 54 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSARTIPOLI MATTEO 00 43 31 45 2014

ASD AQUARIAMENARDO ANDREA 00 43 34 36 2014

ASD AQUARIADE ANGELIS DAVIDE 00 44 02 27 2014

OCTOPUSPARENTE ANGELO 00 45 25 18 2014

OCTOPUSCAPPELLA MATTIA 00 45 519 2014

OCTOPUSSIMEONI LORENZO 00 46 9810 2014

ASD CLUB NUOTO RIETIMICALONI MARCO 00 47 4011 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSMANNA GIANLUCA 00 47 6412 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSTOTI GIUSEPPE 00 51 3613 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 12 anni

ASD SWIMMING CLUB - REDSBACIU NICHOLAS ALBERT 00 36 76 91 2013

COLLEVERDE SPORTPOLINI LORENZO 00 37 98 72 2013

OCTOPUSGONCALVES CRISTIANO 00 40 49 63 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSCOSTANTINI MATTEO 00 40 73 54 2013

ASD AQUARIAMAGGI ALESSANDRO 00 40 97 45 2013

ASD AQUARIAVERRILLO ALESSANDRO 00 41 01 36 2013

ASD AQUARIABILANCIA ALESSANDRO 00 42 03 27 2013

OCTOPUSROSATI GABRIELE 00 43 87 18 2013

OCTOPUSLUZZI ANDREA 00 43 909 2013

OCTOPUSRIBEZZI ALESSIO 00 44 9510 2013

OCTOPUSBUONOMI DIEGO 00 45 0011 2013

LATINA AQUATEAMSACCHETTI FRANCESCO 00 45 0712 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSSALUSTRI GABRIELE 00 46 6413 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta fino a 7 anni

ASD CLUB NUOTO RIETIMARCHETTI NATALIE 00 36 61 91 2019

ASD CLUB NUOTO RIETIDE SANTIS GEMMA 00 37 21 72 2019

COLLEVERDE SPORTPASQUARELLI CORINNE 00 38 23 63 2019
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta fino a 7 anni

ASD SWIMMING CLUB - REDSROSSI LUDOVICA 00 20 13 91 2018

COLLEVERDE SPORTASANACHE ALEXANDRA 00 22 08 72 2018

TUSCIANUOTO SSD A R.L.LABATE SARAH 00 22 70 63 2018

ASD CLUB NUOTO RIETIBATTISTINI NOEMI 00 22 96 54 2018

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACONSALVI SVEVA 00 23 52 45 2018

ASD CLUB NUOTO RIETIANGELINI GINEVRA 00 23 58 36 2018

OLGIATA 20.12RASOLONJATOVO GIOIA 00 25 15 27 2018

COLLEVERDE SPORTDI STEFANO GIULIA 00 25 60 18 2018

ULPIA 70BALLARANO LUCIA 00 27 349 2018

ASD SWIMMING CLUB - REDSDI MEGLIO GARGANO 

GIULIA

00 27 7810 2018

ASD SWIMMING CLUB - REDSRASPA MATILDE 00 28 9011 2018

COLLEVERDE SPORTMORGANTE AURORA 00 29 2112 2018

ASD CLUB NUOTO RIETIMARCHESE SARA 00 29 3713 2018

COLLEVERDE SPORTCIACIA RACHELE 00 29 6814 2018

OCTOPUSMUSCI CAMILLA 00 30 1815 2018

ASD CLUB NUOTO RIETINICOTRA VITTORIA 00 33 5816 2018

OCTOPUSPOMPEO ELISABETTA 00 34 0217 2018

COLLEVERDE SPORTRANALDI SARA 00 35 5818 2018

OCTOPUSROSATI VALERIA 00 37 7219 2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta fino a 8 anni

TUSCIANUOTO SSD A R.L.LA VALLE FLAVIO 00 18 09 91 2018

ASD SWIMMING CLUB - REDSTAMMARO MATTEO 00 20 79 72 2018

CIRCOLO S.ANDREAPALUMBO FEDERICO 00 21 28 63 2018

ASD CLUB NUOTO RIETIPARIS PIETRO 00 25 63 54 2018

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
DI GIANNANTONIO JACOPO 00 25 78 45 2018

LATINA AQUATEAMVIGNAROLI ALESSANDRO 00 25 84 36 2018

ASD CLUB NUOTO RIETIMANELLI LORENZO 00 26 07 27 2019

COLLEVERDE SPORTMORGANTE BRYAN 00 29 49 18 2018

ASD CLUB NUOTO RIETIFLEMING EDOARDO 

ANTHONY

00 30 729 2019

ASD CLUB NUOTO RIETIPACIONE RAYAN HABIB 00 35 2510 2018

ASD CLUB NUOTO RIETISANTILLI ALEX 00 48 1911 2019
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta fino a 8 anni

ASD SWIMMING CLUB - REDSGRASSO GIOELE 00 16 61 91 2017

TUSCIANUOTO SSD A R.L.ESPOSITO MARCO 00 17 61 72 2017

COLLEVERDE SPORTCAMMARANO FRANCESCO 00 17 74 63 2017

OCTOPUSGHIRARDI DAVIDE 00 19 08 54 2017

OCTOPUSPEGOLI GABRIELE 00 19 78 45 2017

ASD SWIMMING CLUB - REDSRESTANTE LORENZO 00 20 34 36 2017

COLLEVERDE SPORTAGUZZI ALESSIO 00 20 51 27 2017

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
ROBBIO GIANPIETRO 00 20 88 18 2017

TUSCIANUOTO SSD A R.L.BUTTERI MICHELE 00 21 199 2017

COLLEVERDE SPORTMICCOLI DARIO 00 22 0810 2017

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
FRANCO LUIGI 00 23 0811 2017

COLLEVERDE SPORTESPOSITO LORENZO 00 23 6712 2017

COLLEVERDE SPORTD'ELIA MARCO 00 24 4313 2017

OCTOPUSLIBURDI VALERIO 00 27 2614 2017

COLLEVERDE SPORTMARIANI CRISTIAN 00 27 8115 2017

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
PEDICELLI FEDERICO 00 28 9516 2017

COLLEVERDE SPORTCORSI LEONARDO 00 30 8717 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - B1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 8 anni

ASD CLUB NUOTO RIETIFLEMING LUDOVICA 

AGNES

01 02 88 91 2017

LATINA AQUATEAMIONTA CHLOE 01 03 53 72 2017

OCTOPUSDAVOLI ELISA 01 05 42 63 2017

COLLEVERDE SPORTDE ANGELIS NORA 01 05 52 54 2017

TUSCIANUOTO SSD A R.L.CALCAVENTO LINDA 01 08 02 45 2017

COLLEVERDE SPORTDI SALVATORE EMMA 01 08 02 45 2017

COLLEVERDE SPORTODORISI CECILIA 01 11 22 27 2017

COLLEVERDE SPORTGILARDI VIOLA 01 11 61 18 2017

COLLEVERDE SPORTTAVERNI MATILDE 01 12 149 2017

COLLEVERDE SPORTPENTA GIULIA 01 15 6510 2017

COLLEVERDE SPORTCAGGIANO EMMA 01 22 2311 2017

ASD CLUB NUOTO RIETIBAGNASCO CHIARA 01 23 0212 2017
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 9 anni

ASD CLUB NUOTO RIETICALISESI ELISA 00 52 39 91 2016

COLLEVERDE SPORTTAMARISCO GIORGIA 00 55 40 72 2016

COLLEVERDE SPORTMORETTI GRETA 00 56 32 63 2016

OCTOPUSROSATI FLAVIA 00 56 36 54 2016

ASD CLUB NUOTO RIETID'ARTIBALE IRENE 00 56 83 45 2016

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPARCESEPE ANDREA 00 57 08 36 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSDESIDERI SOPHIE 00 59 08 27 2016

OCTOPUSDEL MANSO GIULIA 01 00 51 18 2016

OCTOPUSFUSELLI NICOLE 01 00 659 2016

COLLEVERDE SPORTIASELLI MIA 01 01 6910 2016

COLLEVERDE SPORTCARBONE ARIANNA 01 02 5511 2016

COLLEVERDE SPORTBOLOGNESI BEATRICE 01 02 5612 2016

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
STAGLIANO' CAMILLA 01 10 4113 2016

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
SAS MARIA ADELINE 01 14 9914 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 10 anni

ASD CLUB NUOTO RIETIPERSI CHIARA 00 46 01 91 2015

ASD AQUARIADEL PACE CAMILLA 00 48 61 72 2015

COLLEVERDE SPORTALESIANI LAVINIA 00 49 11 63 2015

OCTOPUSBARTOLOZZI GIORGIA 00 51 08 54 2015

ASD CLUB NUOTO RIETICIANCA VIOLA 00 51 77 45 2015

ASD CLUB NUOTO RIETIPAOLUCCI LAVINIA 00 52 97 36 2015

OCTOPUSDELLA CORTE YLENIA 00 54 85 27 2015

POLISPORTIVA SLIM CISTERNABORDIN REBECCA 00 56 03 18 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSGOMELINO LENI 00 57 009 2015

OCTOPUSCIPPITELLI ZOE 00 57 4110 2015

OCTOPUSBELOTTI VIOLA 01 03 5711 2015

LATINA AQUATEAMCORELLI KEIRA 01 03 8312 2015

OCTOPUSLORETI ANITA 01 04 3613 2015

LATINA AQUATEAMIONTA CLIZIA 01 04 4514 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 11 anni

LATINA AQUATEAMVALLE ERIKA 00 40 16 91 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD CLUB NUOTO RIETIDOROFTEI MAGDALENA 00 40 30 72 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACARRIERI ISABEL 00 41 51 63 2014

ASD CLUB NUOTO RIETIPECCI NORA 00 44 38 54 2014

ASD CLUB NUOTO RIETIPETRUCCI GIORGIA 00 46 32 45 2014

ASD AQUARIAMASTRACCI ALICE 00 46 91 36 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAQUATTROCIOCCHI NOEMI 00 49 65 27 2014

OCTOPUSMARTONCA GIULIA 

MARTINA

00 52 25 18 2014

OCTOPUSSPERANDEO ERIKA 00 56 089 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 9 anni

ASD SWIMMING CLUB - REDSBACIU MATTEO 00 48 54 91 2016

OCTOPUSDEROMA LEONARDO 00 50 52 72 2016

ASD CLUB NUOTO RIETIMARCHESE LEONARDO 00 52 88 63 2016

ASD CLUB NUOTO RIETICIOGLI ANTONIO 00 54 11 54 2016

COLLEVERDE SPORTGUGLIELMOTTI VITO 00 54 20 45 2016

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
NERONI LUDOVICO 00 55 09 36 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSGIUBILEI LUCA 00 55 64 27 2016

TUSCIANUOTO SSD A R.L.CAPONE BRAGA VALERIO 00 55 74 18 2016

OCTOPUSSIMEONI NICOLO' 00 56 929 2016

COLLEVERDE SPORTMARGOTTINI ANDREA 00 58 2610 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSSAMOILA DAVID 00 58 3311 2016

COLLEVERDE SPORTBARBAROSSA SAMUEL 00 59 4612 2016

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
ARAGONA RICCARDO 01 00 6113 2016

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
LULLI DAVIDE 01 01 6414 2016

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
CIAMPA DANIELE 01 02 1515 2016

OCTOPUSMOSCATELLI DIEGO 01 03 3016 2016

COLLEVERDE SPORTBRESSI ALESSANDRO 01 03 8217 2016

COLLEVERDE SPORTGENTILE GABRIELE 01 03 8318 2016

Falsa partenza o multiplaASD CLUB NUOTO RIETIBRENTEGANI MATTIAsq 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 10 anni

COLLEVERDE SPORTCASSARINO MATTIA 00 48 21 91 2015

OCTOPUSMATEI CRISTIAN 00 49 23 72 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD CLUB NUOTO RIETIPUERARI LORENZO 00 51 78 63 2015

COLLEVERDE SPORTCACA EMANUEL 00 51 98 54 2015

ASD CLUB NUOTO RIETIMARCEDDU ANDREA 00 55 36 45 2015

OCTOPUSDE LUCA VALERIO 00 55 69 36 2015

OCTOPUSDAVOLI FILIPPO 00 58 10 27 2015

OCTOPUSPEGOLI ALESSANDRO 00 58 54 18 2015

OCTOPUSDI NICOLA LEONARDO 01 00 299 2015

OCTOPUSSFORZA MATTIA 01 02 9210 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSBONOTTO ALESSIO 01 16 7111 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 11 anni

ASD CLUB NUOTO RIETIZUCHI EMANUELE 00 38 66 91 2014

ASD CLUB NUOTO RIETINICOTRA FILIPPO 00 41 34 72 2014

COLLEVERDE SPORTPISCAZZI FRANCESCO 

MARIA

00 45 35 63 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAANTONUCCI DANIEL 00 47 27 54 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSARTIPOLI MATTEO 00 48 37 45 2014

ASD CLUB NUOTO RIETIMICALONI MARCO 00 48 52 36 2014

ASD CLUB NUOTO RIETIVALLOCCHIA GIORDANO 00 49 02 27 2014

ASD AQUARIAMENARDO ANDREA 00 50 06 18 2014

OCTOPUSSIMEONI LORENZO 00 50 659 2014

OCTOPUSCAPPELLA MATTIA 00 51 8910 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNATRANQUILLI LORENZO 00 55 1311 2014

OCTOPUSPARENTE ANGELO 00 55 8212 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNABOVOLENTA DAVIDE 00 57 5513 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSTOTI GIUSEPPE 00 58 1814 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 12 anni

ASD AQUARIAMAROCCO DAVIDE 00 40 55 91 2013

ASD AQUARIAMAGGI ALESSANDRO 00 40 66 72 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSCOSTANTINI MATTEO 00 40 81 63 2013

ASD AQUARIAVERRILLO ALESSANDRO 00 42 01 54 2013

COLLEVERDE SPORTCAPITA MATTEO 00 42 98 45 2013

ASD AQUARIABILANCIA ALESSANDRO 00 45 21 36 2013

OCTOPUSRIBEZZI ALESSIO 00 45 33 27 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPOSSAGNO MATTIA 00 45 98 18 2013

OCTOPUSROSATI GABRIELE 00 46 109 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSBACIU NICHOLAS ALBERT 00 46 6610 2013

OCTOPUSBUONOMI DIEGO 00 48 1111 2013

OCTOPUSGONCALVES CRISTIANO 00 50 5012 2013

LATINA AQUATEAMSACCHETTI FRANCESCO 00 52 1013 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSSALUSTRI GABRIELE 00 54 0914 2013

OCTOPUSLUZZI ANDREA 00 57 1115 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 10 anni

OCTOPUSBRUGIOLO SILVIA 01 31 19 91 2015

OCTOPUSLEKA AMELIA 01 31 91 72 2015

COLLEVERDE SPORTNARDECCHIA MARIA 

EUGENIA

01 35 21 63 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 11 anni

ASD CLUB NUOTO RIETIDOROFTEI MAGDALENA 01 22 55 91 2014

ASD CLUB NUOTO RIETIPROIA RACHELE 01 25 04 72 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGERONIMO ZERINA 01 42 74 63 2014

ASD AQUARIAPAGLIEI ALESSIA 01 42 83 54 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAQUATTROCIOCCHI NOEMI 01 42 85 45 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 11 anni

COLLEVERDE SPORTAVERSA ANDREA 01 16 04 91 2014

COLLEVERDE SPORTCINTI FRANCESCO 01 31 17 72 2014

COLLEVERDE SPORTPISCAZZI FRANCESCO 

MARIA

01 36 02 63 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSMANNA GIANLUCA 01 37 23 54 2014

ASD AQUARIADE ANGELIS DAVIDE 01 38 85 45 2014

ASD CLUB NUOTO RIETINICOTRA FILIPPO 01 42 16 36 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

Eta 12 anni

COLLEVERDE SPORTCAPITA MATTEO 01 21 50 91 2013

COLLEVERDE SPORTPOLINI LORENZO 01 23 60 72 2013

ASD AQUARIAMAROCCO DAVIDE 01 25 54 63 2013

ASD AQUARIAPETROSILLI SERGIO 01 33 73 54 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPOSSAGNO MATTIA 01 46 70 45 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 STILE LIBERO FEMMINE SERIE ES. - C VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD CLUB NUOTO RIETI ASD CLUB NUOTO RIETI 01.49.67 181

BATTISTINI NOEMI - NICOTRA VITTORIA - MARCHESE SARA - ANGELINI GINEVRA ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 01.52.04 142

RANALDI SARA - ASANACHE ALEXANDRA - DI STEFANO GIULIA - CIACIA RACHELE

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 STILE LIBERO MASCHI SERIE ES. - C VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 01.28.85 142

ESPOSITO LORENZO - CAMMARANO FRANCESCO - D'ELIA MARCO - AGUZZI ALESSIO ()

ASD SWIMMING CLUB - REDS ASD SWIMMING CLUB - REDS 01.33.83 123

GRASSO GIOELE - RESTANTE LORENZO - TAMMARO MATTEO - PICCHI ANDREA ()

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 2 A.R.L.SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
01.46.58 104

DI GIANNANTONIO JACOPO - FRANCO LUIGI - PEDICELLI FEDERICO - ROBBIO GIANPIETRO ()

ASD CLUB NUOTO RIETI ASD CLUB NUOTO RIETI 01.59.08 85

FLEMING EDOARDO ANTHONY - MANELLI LORENZO - PACIONE RAYAN HABIB - PARIS PIETRO ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE SERIE ES. - B VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.46.40 181

TAMARISCO GIORGIA - BOLOGNESI BEATRICE - MORETTI GRETA - CARBONE ARIANNA ()

OCTOPUS OCTOPUS 02.52.53 142

DAVOLI ELISA - ROSATI FLAVIA - FUSELLI NICOLE - DEL MANSO GIULIA ()

ASD CLUB NUOTO RIETI ASD CLUB NUOTO RIETI 03.11.91 123

CALISESI ELISA - FLEMING LUDOVICA AGNES - BAGNASCO CHIARA - D'ARTIBALE IRENE ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD CLUB NUOTO RIETI ASD CLUB NUOTO RIETI 02.16.49 181

PECCI NORA - PROIA RACHELE - PERSI CHIARA - DOROFTEI MAGDALENA ()

OCTOPUS OCTOPUS 02.22.51 142

BRUGIOLO SILVIA - LEKA AMELIA - DELLA CORTE YLENIA - MARTONCA GIULIA MARTINA ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.55.49 104

NARDECCHIA MARIA EUGENIA - DE ANGELIS NORA - ALESIANI LAVINIA - IASELLI MIA ()
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE SERIE ----- VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

TUSCIANUOTO SSD A R.L. TUSCIANUOTO SSD A R.L. 01.26.75 181

RAIMONDI NICOLÃ' - BUTTERI MICHELE - LA VALLE FLAVIO - ESPOSITO MARCO ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI SERIE ES. - B VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OCTOPUS OCTOPUS 02.34.68 181

MATEI CRISTIAN - DE LUCA VALERIO - DAVOLI FILIPPO - DI NICOLA LEONARDO ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.40.33 142

CACA EMANUEL - BRESSI ALESSANDRO - GUGLIELMOTTI VITO - CASSARINO MATTIA ()

ASD SWIMMING CLUB - REDS ASD SWIMMING CLUB - REDS 02.56.01 123

GIUBILEI LUCA - BONOTTO ALESSIO - BACIU MATTEO - SAMOILA DAVID ()

Cambio anticipatoASD CLUB NUOTO RIETI ASD CLUB NUOTO RIETIsq

PUERARI LORENZO - CIOGLI ANTONIO - MARCHESE LEONARDO - BRENTEGANI MATTIA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.10.27 181

POLINI LORENZO - AVERSA ANDREA - CAPITA MATTEO - CINTI FRANCESCO ()

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 02.11.34 142

MAROCCO DAVIDE - VERRILLO ALESSANDRO - BILANCIA ALESSANDRO - MAGGI ALESSANDRO ()

OCTOPUS OCTOPUS 02.20.17 123

BUONOMI DIEGO - SIMEONI LORENZO - GONCALVES CRISTIANO - RIBEZZI ALESSIO ()

ASD CLUB NUOTO RIETI ASD CLUB NUOTO RIETI 02.25.73 104

NICOTRA FILIPPO - MICALONI MARCO - VALLOCCHIA GIORDANO - ZUCHI EMANUELE ()

ASD SWIMMING CLUB - REDS ASD SWIMMING CLUB - REDS 02.26.55 85

BACIU NICHOLAS ALBERT - ARTIPOLI MATTEO - MANNA GIANLUCA - COSTANTINI MATTEO ()

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 02.33.17 66

DE ANGELIS DAVIDE - DEI GIUDICI LORENZO - MENARDO ANDREA - PETROSILLI SERGIO ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI SERIE ASSOLUTI VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ULPIA 70 ULPIA 70 02.08.78 181

POPA NICOLA - STAFFETTA - FIGLIOLIA VINCENZO - MARCOTULLI FRANCO ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACAPOGNA VIRGINIA 00 37 42 91 2013

ASD CLUB NUOTO RIETIPAOLUCCI LUDOVICA 00 37 61 72 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNARAZZA AURORA 00 38 84 63 2012

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
VASILE GINEVRA 00 39 77 54 2012

OCTOPUSPANACCI EMMA 00 39 85 45 2012

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
BRANDI ALICE 00 41 41 36 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAMORETTO GIULIA 00 41 57 27 2013

ASD AQUARIAVALENTI REBECCA 00 41 86 18 2012

ASD CLUB NUOTO RIETIBERNARDINI GRETA 00 43 109 2012

TUSCIANUOTO SSD A R.L.LABATE ALICE 00 43 3010 2013

ULPIA 70COLATEI CHIARA 00 43 7311 2012

OCTOPUSTERRA MARIANNA 00 46 4512 2013

ASD AQUARIAMERICO AURORA 00 47 4513 2013

OCTOPUSGHERGHINA GEORGIANA 

MARIA

00 48 1714 2012

ASD AQUARIALOMBARDI GIULIA 00 48 2315 2013

ASD AQUARIAMARCHETTI GINEVRA 00 48 3316 2013

ASD AQUARIACUPANI MIRIAM 00 48 5417 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAZANUTTO LUDOVICA 00 48 6618 2013

OCTOPUSCANNUCCIA SOFIA RITA 00 51 2119 2012

ASD AQUARIAMONTI LUCIANA 00 52 2220 2013

ASD AQUARIAMANOLE ELENA 00 54 0621 2012

LATINA AQUATEAMSOROCHIN TEODORA 

ANISSIA

00 55 2222 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAOLARU FRANCESCA MARIA 00 58 1023 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACORONA IRENE 01 01 2624 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSZANOTTI VALENTINA 01 01 4625 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD SWIMMING CLUB - REDSGIUBILEI GIADA 00 31 98 91 2011

ASD AQUARIACELEBRIN CHIARA 00 33 62 72 2010

LATINA AQUATEAMVALLE ELISA 00 34 19 63 2011

TUSCIANUOTO SSD A R.L.GIAMBARRESI ALESSIA 00 37 00 54 2010

ASD AQUARIAGRENGA GIULIA 00 37 07 45 2011

TUSCIANUOTO SSD A R.L.NELLI MARTINA 00 38 38 36 2010

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
CHIAPPELLI AURORA 00 40 71 27 2011

ASD CLUB NUOTO RIETIMONTICO LETIZIA 00 41 25 18 2011

ASD CLUB NUOTO RIETIPICUTI GINEVRA 00 43 879 2011

ASD AQUARIARICCIONI GIULIA 00 45 7610 2010

OCTOPUSDE FABIIS NINA 00 48 9511 2010

TUSCIANUOTO SSD A R.L.BENEDETTI GIORGIA 00 49 6212 2010

OCTOPUSSPERANDEO ELISA 00 53 2713 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD AQUARIADI GIROLAMO SOFIA 00 32 82 91 2008

ASD AQUARIABRUSCA SARA 00 33 20 72 2005

ASD SWIMMING CLUB - REDSDELLA LAMA LUDOVICA 00 33 45 63 2008

ASD SWIMMING CLUB - REDSDEIDDA ILARIA 00 33 65 54 2007

TUSCIANUOTO SSD A R.L.SCARANO REBECCA 00 37 92 45 2008

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGAI ELEONORA 00 39 77 36 2009

LATINA AQUATEAMCASANO LUCREZIA 00 39 98 27 2009

ASD CLUB NUOTO RIETISAMPERNA FEDERICA 00 40 42 18 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI RAGAZZI 1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD AQUARIAGRENGA SIMONE 00 34 31 91 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPALOMBELLI MARCO 00 35 93 72 2012

ASD AQUARIACERVINI ANGELO 00 36 02 63 2012

ASD AQUARIALALLI LORENZO 00 38 23 54 2012

ASD SWIMMING CLUB - REDSBONANNI GABRIELE 00 56 14 45 2012

OCTOPUSSCARSELLETTA CRISTIANO 01 00 55 36 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD SWIMMING CLUB - REDSTESEI EMANUELE 00 30 45 91 2010

ASD AQUARIAMONACELLI ALESSANDRO 00 32 08 72 2010

ASD AQUARIAPICONE MANUEL 00 33 87 63 2011

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
GREIFEMBERG FLAVIO 00 34 89 54 2011

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
GREIFEMBERG GIORDANO 00 35 02 45 2011

ASD CLUB NUOTO RIETICHISTOL CIPRIAN 00 35 55 36 2010

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
PELLEGRINI LORENZO 00 36 08 27 2011

LATINA AQUATEAMMARCOCCI FEDERICO 00 37 48 18 2010

ASD SWIMMING CLUB - REDSCAMILLI MIRKO 00 37 669 2011

ULPIA 70FIGLIOLIA VINCENZO 00 37 9410 2010

ASD AQUARIADE CARLO CRISTIAN 00 39 8111 2011

ASD AQUARIAMARTELLA SAMUELE 00 41 0412 2011

OCTOPUSGUZZINI GIACOMO 00 45 0413 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGIORDANO ALESSIO 00 31 34 91 2008

TUSCIANUOTO SSD A R.L.SCUTELNICU ALESSIO 

MARIUS

00 31 37 72 2009

ASD SWIMMING CLUB - REDSCONOCCHIOLI ARMANDO 00 32 35 63 2009

ASD SWIMMING CLUB - REDSLORETI FRANCESCO 00 32 66 54 2009

LATINA AQUATEAMPALMACCI RICCARDO 00 34 40 45 2008

TUSCIANUOTO SSD A R.L.PULZONI LORENZO 00 34 84 36 2008

OCTOPUSPARENTE MATTEO 00 38 21 27 2009

TUSCIANUOTO SSD A R.L.ARCANGELI CLAUDIO 00 41 34 18 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ULPIA 70POPA NICOLA 00 36 56 91 2007

LATINA AQUATEAMCERNICCHIOLA DANIELE 00 43 02 72 2006

LATINA AQUATEAMVITALI MARCO 00 49 38 63 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

POLISPORTIVA SLIM CISTERNARAZZA AURORA 00 41 42 91 2012

ULPIA 70AGOSTINI SOFIA 00 42 13 72 2012

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
BALLANTI ELENA 00 44 46 63 2013

ASD AQUARIAMERICO AURORA 00 45 95 54 2013

ASD CLUB NUOTO RIETIPAOLUCCI LUDOVICA 00 47 18 45 2012

ASD AQUARIAMANOLE ELENA 00 47 55 36 2012

ULPIA 70TERRIBILI GIULIA 00 48 01 27 2012

ASD CLUB NUOTO RIETIBERNARDINI GRETA 00 48 21 18 2012

ASD AQUARIAVALENTI REBECCA 00 48 309 2012

ASD AQUARIALOMBARDI GIULIA 00 48 3410 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAMORETTO GIULIA 00 48 6211 2013

ASD AQUARIAD'AMICI LAVINIA 00 49 1212 2012

ASD AQUARIACUPANI MIRIAM 00 49 2313 2013

ASD AQUARIAMARCHETTI GINEVRA 00 49 2914 2013

OCTOPUSTERRA MARIANNA 00 49 4515 2013

ASD AQUARIAMONTI LUCIANA 00 49 8016 2013

OCTOPUSPANACCI EMMA 00 51 3417 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAZANUTTO LUDOVICA 00 51 9018 2013

OCTOPUSGHERGHINA GEORGIANA 

MARIA

00 52 7619 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
BRANDI ALICE 00 56 1020 2012

OCTOPUSCANNUCCIA SOFIA RITA 00 57 0121 2012

LATINA AQUATEAMSOROCHIN TEODORA 

ANISSIA

00 58 9522 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSZANOTTI VALENTINA 01 02 0223 2013

Virata irregolareTUSCIANUOTO SSD A R.L.LABATE ALICEsq 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD SWIMMING CLUB - REDSCOSTANTINI ALESSIA 00 36 30 91 2011

POLISPORTIVA SLIM CISTERNABERGO ALICE 00 39 84 72 2011

ASD AQUARIAMASTRACCI SOFIA 00 41 87 63 2011

ASD AQUARIABATTISTI FRANCESCA PIA 00 42 58 54 2011

ASD CLUB NUOTO RIETIMONTICO LETIZIA 00 43 67 45 2011

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPIRAZZI SHARON 00 45 58 36 2010

ASD CLUB NUOTO RIETIPICUTI GINEVRA 00 47 13 27 2011

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
CHIAPPELLI AURORA 00 50 35 18 2011

ASD AQUARIARICCIONI GIULIA 00 52 199 2010

OCTOPUSDE FABIIS NINA 00 57 0410 2010

OCTOPUSSPERANDEO ELISA 01 14 1711 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD AQUARIAMARCHETTI EVA 00 34 41 91 2009

ASD AQUARIABRUSCA SARA 00 36 63 72 2005

LATINA AQUATEAMCASANO LUCREZIA 00 40 48 63 2009

ASD CLUB NUOTO RIETISAMPERNA FEDERICA 00 43 66 54 2007

ASD SWIMMING CLUB - REDSDEIDDA ILARIA 00 44 98 45 2007

ASD SWIMMING CLUB - REDSFIORE ANNA 00 45 01 36 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI RAGAZZI 1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD AQUARIAMARRI FABRIZIO 00 35 29 91 2012

ASD AQUARIALALLI LORENZO 00 36 82 72 2012

ASD AQUARIAGRENGA SIMONE 00 39 65 63 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNABOCHICCHIO LORENZO 00 45 50 54 2012

ASD SWIMMING CLUB - REDSBONANNI GABRIELE 00 46 63 45 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI RAGAZZI 1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OCTOPUSSCARSELLETTA CRISTIANO 00 54 94 36 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD AQUARIAMONACELLI ALESSANDRO 00 36 34 91 2010

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
GREIFEMBERG FLAVIO 00 36 77 72 2011

ASD SWIMMING CLUB - REDSCAMILLI MIRKO 00 37 47 63 2011

LATINA AQUATEAMMARCOCCI FEDERICO 00 38 01 54 2010

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
PELLEGRINI LORENZO 00 40 18 45 2011

ASD AQUARIAMARTELLA SAMUELE 00 41 70 36 2011

ASD AQUARIADE CARLO CRISTIAN 00 46 25 27 2011

OCTOPUSGUZZINI GIACOMO 00 55 49 18 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

LATINA AQUATEAMSTIPCEVICH MARCO 00 31 23 91 2008

ASD SWIMMING CLUB - REDSVIGNA SAMUEL 00 33 36 72 2009

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACARRIERI FLAVIO 00 33 52 63 2009

ASD SWIMMING CLUB - REDSCONOCCHIOLI ARMANDO 00 34 56 54 2009

ASD SWIMMING CLUB - REDSSCHIANO LOMORIELLO 

PASQUALE

00 35 79 45 2008

LATINA AQUATEAMPALMACCI RICCARDO 00 36 14 36 2008

ASD AQUARIACAPODILUPO ANTONIO 00 36 57 27 2009

OCTOPUSPARENTE MATTEO 00 37 68 18 2009

ASD SWIMMING CLUB - REDSLORETI FRANCESCO 00 38 359 2009

TUSCIANUOTO SSD A R.L.PULZONI LORENZO 00 39 0210 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD AQUARIALOMBARDI PIERPAOLO 00 29 74 91 2007

TUSCIANUOTO SSD A R.L.FATANO RICCARDO 00 31 80 72 2007

ASD AQUARIAPAGLIAROLI MATTIA 00 32 41 63 2007

POLISPORTIVA SLIM CISTERNATAGGI GIANLUCA 00 34 09 54 2002

POLISPORTIVA SLIM CISTERNARUBINO GABRIELE 00 35 23 45 2006

POLISPORTIVA SLIM CISTERNARUBINO ALESSIO 00 35 56 36 2000

ULPIA 70MARCOTULLI FRANCO 00 39 12 27 2007

LATINA AQUATEAMVITALI MARCO 00 43 97 18 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LATINA AQUATEAMCERNICCHIOLA DANIELE 00 47 649 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD AQUARIAFONTANA GIULIA 01 19 19 91 2012

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
VASILE GINEVRA 01 30 14 72 2012

ULPIA 70AGOSTINI SOFIA 01 31 86 63 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD SWIMMING CLUB - REDSGIUBILEI GIADA 01 06 51 91 2011

ASD AQUARIAMARCHETTI DOMIZIANA 01 12 59 72 2010

ASD SWIMMING CLUB - REDSCOSTANTINI ALESSIA 01 14 59 63 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD SWIMMING CLUB - REDSDELLA LAMA LUDOVICA 01 16 35 91 2008

TUSCIANUOTO SSD A R.L.TULUG ANAMARIA 01 20 49 72 2008

ULPIA 70GUARNIERI SARA 01 24 66 63 2009

ASD SWIMMING CLUB - REDSFIORE ANNA 01 32 20 54 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI RAGAZZI 1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD AQUARIACERVINI ANGELO 01 19 81 91 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD SWIMMING CLUB - REDSTESEI EMANUELE 01 02 21 91 2010

ASD AQUARIAPICONE MANUEL 01 09 06 72 2011

ASD CLUB NUOTO RIETICHISTOL CIPRIAN 01 14 73 63 2010

TUSCIANUOTO SSD A R.L.CESAREO FLAVIO 

GIOVANNI

01 16 64 54 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

LATINA AQUATEAMSTIPCEVICH MARCO 00 58 38 91 2008

ASD SWIMMING CLUB - REDSVIGNA SAMUEL 01 02 13 72 2009

ASD AQUARIAMIRABELLA MATTIA 01 04 17 63 2008

TUSCIANUOTO SSD A R.L.SCUTELNICU ALESSIO 

MARIUS

01 09 76 54 2009

ULPIA 70ZUCCARI MATTEO 01 13 23 45 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CLASSIFICA PRINCIPALE

ASD AQUARIADEL FRATE GIUSEPPE 00 57 31 91 2007

TUSCIANUOTO SSD A R.L.FATANO RICCARDO 01 06 84 72 2007

ULPIA 70MARCOTULLI FRANCO 01 21 48 63 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 02.26.09 181

PRIMI SOFIA - MASTRACCI ALICE - PAGLIEI ALESSIA - DEL PACE CAMILLA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE SERIE RAGAZZI VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 02.19.21 181

VALENTI REBECCA - MERICO AURORA - D'AMICI LAVINIA - FONTANA GIULIA ()

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 02.35.45 142

LOMBARDI GIULIA - MANOLE ELENA - MARCHETTI GINEVRA - CUPANI MIRIAM ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE SERIE JUNIORES VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 02.14.55fg

GRENGA GIULIA - MASTRACCI SOFIA - BATTISTI FRANCESCA PIA - MARCHETTI DOMIZIANA ()

SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 2 A.R.L.SSD CIAMPINO SPORTING CENTER 

2 A.R.L.
02.21.48 181

VASILE GINEVRA - CHIAPPELLI AURORA - BRANDI ALICE - BALLANTI ELENA ()

OCTOPUS OCTOPUS 02.40.32 142

PANACCI EMMA - CANNUCCIA SOFIA RITA - GHERGHINA GEORGIANA MARIA - DE FABIIS NINA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE SERIE ASSOLUTI VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD SWIMMING CLUB - REDS ASD SWIMMING CLUB - REDS 01.55.10 181

DELLA LAMA LUDOVICA - COSTANTINI ALESSIA - DEIDDA ILARIA - GIUBILEI GIADA ()

TUSCIANUOTO SSD A R.L. TUSCIANUOTO SSD A R.L. 02.10.76 142

SCARANO REBECCA - GIAMBARRESI ALESSIA - NELLI MARTINA - TULUG ANAMARIA ()
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE SERIE ASSOLUTI VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA SLIM CISTERNA POLISPORTIVA SLIM CISTERNA 02.13.10 123

GAI ELEONORA - CAPOGNA VIRGINIA - PIRAZZI SHARON - BERGO ALICE ()

ASD CLUB NUOTO RIETI ASD CLUB NUOTO RIETI 02.20.49 104

SAMPERNA FEDERICA - BERNARDINI GRETA - MONTICO LETIZIA - PAOLUCCI LUDOVICA ()

LATINA AQUATEAM LATINA AQUATEAM 02.25.67 85

VALLE ELISA - VALLE ERIKA - CASANO LUCREZIA - SOROCHIN TEODORA ANISSIA ()

ULPIA 70 ULPIA 70 02.28.41 66

GUARNIERI SARA - TERRIBILI GIULIA - COLATEI CHIARA - AGOSTINI SOFIA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI SERIE RAGAZZI VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 01.51.23 181

GRENGA SIMONE - MARRI FABRIZIO - PICONE MANUEL - MONACELLI ALESSANDRO ()

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 02.05.51 142

LALLI LORENZO - DE CARLO CRISTIAN - MARTELLA SAMUELE - CERVINI ANGELO ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI SERIE JUNIORES VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD SWIMMING CLUB - REDS ASD SWIMMING CLUB - REDS 01.44.41 181

VIGNA SAMUEL - LORETI FRANCESCO - CONOCCHIOLI ARMANDO - TESEI EMANUELE ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI SERIE ASSOLUTI VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 2

Pos.

26/10/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA SLIM CISTERNA POLISPORTIVA SLIM CISTERNA 01.51.86 181

RUBINO ALESSIO - TAGGI GIANLUCA - RUBINO ALESSIO - GIORDANO ALESSIO ()

TUSCIANUOTO SSD A R.L. TUSCIANUOTO SSD A R.L. 01.56.03 142

FATANO RICCARDO - CESAREO FLAVIO GIOVANNI - ARCANGELI CLAUDIO - PULZONI LORENZO ()

LATINA AQUATEAM LATINA AQUATEAM 01.57.38 123

PALMACCI RICCARDO - MARCOCCI FEDERICO - CERNICCHIOLA DANIELE - STIPCEVICH MARCO ()

Cambio anticipatoASD AQUARIA ASD AQUARIAsq

DEL FRATE GIUSEPPE - PAGLIAROLI MATTIA - MIRABELLA MATTIA - LOMBARDI PIERPAOLO ()
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